
               

             

                      

                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
           Γενική Γραμματεία Έρευνας & Τεχνολογίας  
 
ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                                   
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  
  Αθήνα 01/08/2017 
  Αρ. Πρωτ.: 2025  

Ταχ. Δ/νση : Σταδίου 60, Αθήνα 
Telefax No : [210] 3256212                                 
Τηλέφωνα : [210] 3256225                 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων της από 1905/20-07-
2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την παροχή λογιστικών και φοροτεχνικών 
υπηρεσιών 

Έχοντας υπόψη: 

(1) Το άρθρο 16 § 3 (β) του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 258/Α’/08-12-2014)όπως αντικαταστάθηκε 

(2) Το ΠΔ 62/86 <<Οργανισμός του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών (ΦΕΚ 21/τ.Α΄΄ /10-
03-1986) 

(3) Το άρθρο 2 § 4 (9) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών  
οργάνων στο διαδίκτυο». (ΦΕΚ Α’ /112/13-7-2010) 

(4) Το άρθρο 221  « Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων» 
του Ν. 4412/2016 

(5) Την απόφαση της συνεδρίασης 1126/23.06.2017 του ΔΣ του Ε.Α.Α 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων της από 1905/20-07-
2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την παροχή λογιστικών και φοροτεχνικών 
υπηρεσιών, από τους: 

(1) Παναγιώτη Πουλόπουλο – ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού ως Πρόεδρος 
(2) Μανιάτη Μαρία – ΔΕ Διοικητικού  
(3) Μητσόπουλο Βασίλειο – ΔΕ Προσωπικού Η/Υ. 

Ως αναπληρωματικό μέλος ορίζεται η Θέκλα Αναγνωστοπούλου, υπάλληλος ΙΔΑΧ ΠΕ 
Κοινωνικών και Θεωρητικών Επιστημών 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΕΑΑ 
ΕΜΜ. ΠΛΕΙΩΝΗΣ 


		2017-08-03T14:11:28+0300




